Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «27» августа 2025 года № 138/1
п. Привокзальный

«О создании отрядов юных инспекторов движения в МАОУ
«Пролетарская СОШ» в 2025-2026 учебном году»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам
безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД, реализации работы по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма с обучающимися
МАОУ «Пролетарская СОШ» в 2025-2026 учебном году,

1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения «ЮИД» «Зеленый огонек»

2. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя Чудинову И.Г.
3. Утвердить список отряда ЮИД (приложение№ 1).
4. Чудиновой И.Г. разработать план мероприятий на год до

ПРИКАЗЫВАЮ:

01.09.2025г.
5. Принять активное участие в общешкольных акциях и мероприятиях

данного приказа оставляю за собой.

Н.Р. Глазунова

С приказом ознакомлена: Чудинова И.Г.« / / /  » . 2025 г.

Исп. Абдуллина Д.М., документовед
тел. 8 (3 4 3 8 9 )2 -1 5 -  19
е-тай: ргоЫагзкауазозЩуапйен.ги

Приложение 1
К приказу № 138/1 от 27.08.2025 г.
«О создании отрядов юных
инспекторов движения в МАОУ
«Пролетарская СОШ» в 2025-2026
учебном году»

Список отряда ЮИД

Ж» Ф.И.О. . .

1 Батаева Таисья Анатольевна

2 Батраков Иван Дмитриевич

3 Батранов Артём Антонович

’ 4 Васнина Ульяна Васильевна

5 Зыкин Захар Сергеевич

6 Копылов Анатолий Ильич

7 Митин Александр Алексеевич

8 Селезнева Надежда Витальевна

9 Слюнко Елизавета Евгеньевна

10 Тарасов Кирилл Павлович

11 Томилов Никита Владимирович

12 Чиркова Василиса Андреевна

13 Шамов Арсений Сергеевич

14 Щеголенкова Дарина Евгеньевна

15 Щеголёнкова Арина Викторовна

16 Щелкунова Юлия Геннадьевна

17 Ярополова Анна Васильевна

18 Яхьёев Шамиль Одилович